
Uchwała Nr 15/246/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek wynagrodzeń ekspertów biorących udział w wykonywaniu 
zadań związanych z wyborem projektów do dofinansowania, wynikających z umowy 
o dofinansowanie projektu albo decyzji o dofinansowaniu projektu, związanych z procedurą 
odwoławczą finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale  Nr 35/526/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r. 
w sprawie stawek wynagrodzeń ekspertów biorących udział w wykonywaniu zadań związanych 
z wyborem projektów do dofinansowania, wynikających z umowy o dofinansowanie projektu albo 
decyzji o dofinansowaniu projektu, związanych z procedurą odwoławczą finansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) ocena jednego wniosku o dofinansowanie składanego w sposób konkurencyjny wraz 
z załącznikami i uzasadnieniem tej oceny – 644,00 zł brutto (w tym: etap oceny formalno-
merytorycznej albo formalnej i merytorycznej – 400 zł brutto oraz etap negocjacji – 244 zł 
brutto),”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 kwietnia 2025 r. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 654C24CA-ADAB-4020-883B-CE01ECBFC017. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/246/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




